Herzlich Willkommen

im Auszeit ****Hotel St. Lambrecht

Es freut uns sehr, Sie im

AUSZEIT Restaurant begriuBen zu dirfen!

Unser Kiichenteam verwdhnt Sie gerne mit frisch zubereiteten
A’ la carte Gerichten in der Zeit von 11:30 bis 17:00 Uhr,
Abendbuffet von 17:30 bis 20:00 Uhr.
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Steirische Kulinarik

im Auszeit ****Hotel St. Lambrecht

Suppen

Rindsuppe (L)

mit Frittaten (A ¢, G) € 4,50
mit Kaspressknodel (A, ¢, L, G, 0) € 4,90
Paradeisercremesuppe mit Grissini (F/L) vegan € 5,90
Tagessuppe € 5,90
Vorspeisen

Rindercarpaccio vom steirischen Rind € 19,90

mit Rucola und Parmesan (F, G, 0)
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Hauptspeisen

HUhnerbrustfilet Caprese (Mozzarella/Tomate) € 16,50

mit Pestokartoffelsalat (g, G, H, L, O)

Wiener Schnitzel vom Schwein (4, ¢, G) € 15,90
mit Erddpfeln / Pommes & Preiselbeeren
Wiener Schnitzel von der Pute (A C, G) € 16,90

mit Erd&pfeln / Pommes & Preiselbeeren

Zwiebelrostbraten mit Braterddpfel € 18,50

und kleinem Blattsalat (H, L, M, O)

Zanderfilet gegrillt mit Kréduterbutter € 18,90

Petersilienerddpfel und kleinem Salat (G, H, L, M, O, P)

Falaffelbdlichen auf Hummus vegan € 16,90

mit SUBkartoffeln und kleinem Salat (g L, N, 0)
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Steirische Kulinarik

im Auszeit ****Hotel St. Lambrecht

Salat

Kleiner griner Salat (0)

GroBer griner Salat (0)

Kleiner gemischter Salat (0)

GroBer gemischter Salat (0)

Auszeit Fitness-Salat mit gebackenen Putenstreifen (a, ¢, L, 0)
Auszeit Fitness-Salat mit Garnelenspiel3 2 stick (8, O, L)

Auszeit Fitness-Salat mit Tofu (F, 0)

Snacks

Schinken-Kase-Toast mit Salatgarnitur (a, ¢, ¢)
Kase-Toast mit Salatgarnitur (A, ¢, G)

Pommes 0O, L)
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€ 4,90
€ 6,90

€ 5,90
€ 7,90

€ 16,90
€ 17,90
€ 15,90

€ 6,50
€ 6,50
€ 5,90
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Fiir unsere kleinen Gaste

Spaghetti mit Tomatensauce (A, L, 0)

Spaghetti mit Bolognese (A, L, 0)

Wiener Schnitzel mit Pommes vom Schwein (a, C, 0)
Wiener Schnitzel mit Pommes von der Pute (A, C, 0)

Chicken Nuggets mit Pommes 5 Stk. (A, ¢, 0)

1 Portion Ketchup, Senf oder Mayo

1 Portion Preiselbeeren

Dessert

Tageskuchen auch vegan
Lava-Schokokuchen
mit Amarenakirschen und Vanilleeis (A, L, G)

Portion Schlagobers ()

www.leistbare-auszeit.at

€790
€ 9,90
€ 10,90
€ 1,90
€ 8,90

€ 0,50
€ 1,00

€ 4,90
€790

€ 0,90
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Offnungszeiten

A’ la carte

Taglich von 11:30 bis 17:00 Uhr

Abendbuffet
von 17:30 bis 20:00 Uhr

Lobby Bar

Taglich von 7:00 bis 22:00 Uhr

Wir servieren unter anderem eine Auswahl
an gesunden Bergkrduter BIO-Tees, Kaffeespezialitéten,

Snacks und Kuchen.

Preise inklusive aller Abgaben.
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Allergenliste

Kurzbezeichnung Buchstabencodes
Gluten haltiges Getreide
Krebstiere

Ei

Fisch

Erdnuss

Soja

Milch oder Laktose
Schalenfrichte

Sellerie

Senf

Sesam

Sulfite

Lupinen
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Weichtiere

Bei Fragen wenden Sie sich gerne an unser Serviceteam.
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